ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

проект

О внесении дополнений в  Прогнозный план (программу) приватизации
имущества Качканарского городского округа на 2023-2025 годы

В   соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ

«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской
Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», в связи с несостоявшимися
аукционами по продаже муниципального имущества (отсутствие заявок от
заинтересованных  лиц),  руководствуясь  Уставом  Качканарского  городского
округа,   Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Прогнозный план  (программу)  приватизации имущества
Качканарского  городского  округа  на  2023-2025  годы,  утвержденный
решением  Думы  Качканарского  городского  округа  от  18.01.2023  №  1  (в
редакции  от 15.03.2023 № 16, от 20.04.2023 № 21, от 19.07.2023 № 54, от
26.07.2023 № 64, от 21.02.2024 № 7, от 20.03.2024 № 18, от 24.04.2024 № 21,
от 17.07.2024 № 46) (далее - Программа),  следующие изменения:

1.1. дополнить приложение № 2 Программы на 2024 год строкой № 2
(прилагается);

1.1 дополнить приложение № 3 Программы на 2024 год строками №№
1,2 (прилагается).

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его
опубликования.

Председатель Думы
городского округа

_____________ А.В. Ляпунов

D00000015

Глава городского округа

____________ А.А. Ярославцев

Приложение № 2
к решению Думы Качканарского

городского округа  от 18.01.2023 № 1

№
п/п

Наименован
ие объекта

Характеристики объекта (адрес,
площадь, год выпуска, год

постройки, и т.д.)

Наличие
обременения

(ограничения)
2024 год

2

Нежилое
помещение
№ 69 КН
66:48:030800
4:1353

местоположение:  Свердловская
обл.,  г.Качканар, ул. Свердлова, д.
№ 27, площадью 32,6 кв.м., год
постройки

Аренда, преиму-
щественное пра-
во арендатора

Приложение № 3
к решению Думы Качканарского

городского округа  от 18.01.2023 № 1

№
п/п

Наименован
ие объекта

Характеристики
объекта (адрес,

площадь, год выпуска,
год постройки, и т.д.)

Минималь
ная цена

предложен
ия (цена

отсечения)

Примечание

2024 год

1

Земельный
участок и
здание
нежилого
назначения

местоположение:
Свердловская обл.,
г.Качканар, ул. Мира,
2а
земельный участок КН
66:48:0311001:1000
площадью 3082 кв.м.
здание КН
66:48:0311001:238
площадью 635,6 кв.м.

75 % на-
чальной
цены аук-
циона

Электронный аук-
цион, извещение
на сайте ГИС
Торги №
210000238600000
00051, эл. пло-
щадка Сбербанк-
АСТ процедура
№ SBR012-
2406170059;  На-
чальная цена
9825629.60 руб

2 Земельный
участок и
здание
нежилого
назначения с
вспомогател
ьным
объектом

местоположение:
Свердловская обл.,
г.Качканар, ул. Мира,
2б
земельный участок КН
66:48:0311001:1001
площадью 4557 кв.м.
здание КН

75 %
начальной
цены
аукциона

Электронный
аукцион,
извещение на
сайте ГИС Торги
№
210000238600000
00052, эл.
площадка

66:48:0311001:239
площадью 571,8 кв.м.
вспомогательный
объект:
склад КН
66:48:0311001:199
площадь 47,9 кв.м.
склад КН
66:48:0311001:198
площадь 64,2 кв.м.

Сбербанк- АСТ
процедура №
SBR012-
2406170093;
Начальная цена
10927575,80 руб

D00000015

	ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	РЕШЕНИЕ